

ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะ  
เจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๗ รายการ(รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน  
จำกัดสมุดลานนาเชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙,๔๔๖.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันสี่  
ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

สัมพันธ์ กองเงิน

(นายสัมพันธ์ กองเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า


เลขที่โครงการ 65067551865

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ซื้อ วัสดุสำนักงาน จำนวน 37 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
1	กรรไกรเคลดต้า 7 นิ้ว	อัน	12	62.00	62.00	744.00
2	แท่นตัดเทป	อัน	2	96.00	96.00	192.00
3	สติ๊กเกอร์ใสแผ่นเท่าโฟม	แผ่น	10	35.00	35.00	350.00
4	ปากกาลบคำผิด	ด้าม	24	65.00	65.00	1,560.00
5	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70g	รีม	150	105.00	105.00	15,750.00
6	กระดาษถ่ายเอกสารสี 80 g (สีฟ้า เขียว ชมพู เหลือง)	รีม	6	230.00	230.00	1,380.00
7	ซองครุฑสีขาو เบอร์ 9 500 ซอง	กล่อง	2	360.00	360.00	720.00
8	ซองครุฑสีน้ำตาล A4 ขยายข้าง 50 ซอง	แพ็ค	2	219.00	219.00	438.00
9	เทปโฟมกาว 2 หน้า 3M 1เมตร 21 มม.	ม้วน	24	54.00	54.00	1,296.00
10	ใบมีดคัทเตอร์ใหญ่	กล่อง	2	207.00	207.00	414.00
11	ปากกาเน้นข้อความสีเหลือง	ด้าม	10	33.00	33.00	330.00
12	แฟ้มห่วง สันหนา 3 นิ้ว	โหล	1	1,020.00	1,020.00	1,020.00
13	ยางลบดินสอ	กล่อง	1	220.00	220.00	220.00
14	สก็อตเทปใส 3/4 นิ้ว 72หลา	ม้วน	36	52.00	52.00	1,872.00
15	สมุดปกแข็งเล่มเล็ก เบอร์ 2A	โหล	4	360.00	360.00	1,440.00
16	หมึกเติมตลับขนาดสีดำ	ขวด	1	11.00	11.00	11.00
17	ปากกาเคมี 2 หัว ทราย้ำ สีน้ำเงิน	โหล	2	180.00	180.00	360.00
18	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 112	กล่อง	36	12.00	12.00	432.00
19	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 110	กล่อง	24	24.00	24.00	576.00
20	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 108	กล่อง	12	60.00	60.00	720.00
21	เชือกสีขาอ เบอร์ 36	โหล	1	204.00	204.00	204.00
22	แปรงลบกระดาน	อัน	4	12.00	12.00	48.00
23	สมุดเสนอเชนต์	เล่ม	4	160.00	160.00	640.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
24	ตลับขาดสีแดง	อัน	6	36.00	36.00	216.00
25	ตาไก่	กล่อง	3	26.00	26.00	78.00
26	สมุดปกแข็งมุมมันกลาง เบอร์4/ 100 แผ่น	เล่ม	6	174.00	174.00	1,044.00
27	สมุดปกแข็งมุมมันใหญ่ เบอร์ 4/200 แผ่น	เล่ม	3	310.00	310.00	930.00
28	สันท่วงพลาสติก 10 มม. 21 ห่วง / 10อัน	แพ็ค	10	22.00	22.00	220.00
29	กระดาษคาร์บอน ชนิดเขียน	กล่อง	5	170.00	170.00	850.00
30	สติ๊กเกอร์ A5	กล่อง	2	30.00	30.00	60.00
31	เหล็กเย็บกระดาษ เบอร์ 10 1 M	อัน	10	88.00	88.00	880.00
32	เหล็กเย็บกระดาษ เบอร์ 3- 1 M (50 NR) มีที่ถอนลวด	อัน	4	426.00	426.00	1,704.00
33	ตรายางวันที่ (อารบิก)	อัน	3	33.00	33.00	99.00
34	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10-1 M	กล่องใหญ่	5	264.00	264.00	1,320.00
35	ผ้าเทปสันหนังสือ 1.5 นิ้ว (คละสี)	ม้วน	10	33.00	33.00	330.00
36	กระดาษบวกละเอียดความร้อน 57 * 45 บรรจุ 5 ม้วน	ห่อ	6	127.00	127.00	762.00
37	ซองสีน้ำตาล 9 * 12 3/4 นิ้ว หน้า 50 ซอง	แพ็ค	2	118.00	118.00	236.00
รวมเป็นเงิน	สี่หมื่นสองพันสี่ร้อยหกบาทถ้วน			บาท		39,446.00

ลงชื่อ..........ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ